АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 » марта 2013 г. № 29
с. Высокое

Об организации информационного взаимодействия
лиц, осуществляющих поставки ресурсов,
необходимых для предоставления коммунальных услуг,
и (или) оказывающих коммунальные услуги в
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)
по содержанию и ремонту общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах

В исполнении требований Постановление Правительства РФ от 28 декабря 2012 г. N 1468 "О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах":
1. Лицам, предприятиям и организациям, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Высокинского сельского поселения ( ООО «Высокинская коммунальная служба») обеспечить ежемесячное предоставление органам местного самоуправления Высокинского сельского поселения информации о поставках коммунальных ресурсов и оказании услуг согласно «Правил предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» (утвержденных постановлением Правительства РФ от 28 декабря 2012 г. N 1468).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Высокинского сельского поселения Н.Е.Волков